40YM500L Eindstijl
Afbeeldingen:
Omschrijving:
- Subcategorie : 16. Enkel (M), ThyssenKrupp
- IND/RES : Beide
- Volle verpakking : 250
- Eenheid : Stuk (1)
- Gewicht / eenheid : 0,5kg
- Materiaal : Gegalvaniseerd Staal
- Hoogte : 476mm
- Lengte : 500mm
- Breedte : 76mm
- Dikte : 1mm
- Productfamilie : a 125
- Vingerveilig : Ja
- Gegalvaniseerd : Ja
- Hartmaat : 45mm
- Links / Rechts : Links
- Paneeldikte : 40mm
- Technische omschrijving : Deze eindkappen volgen de exacte paneelvorm van het
ThyssenKrupp vingerklembeveiligde paneel.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
INNOVATIONS FOR OVERHEAD DOORS